NeBopksaH Bapayw NapukoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO FeBopKsaH Bapayw NapukosHa
Homep B peecTpe uneHos POO 007256
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.03.2011
Iop. AMuo
Homep
3aKJilouuBlLLee HDaTa Bupg HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
LOroBOp Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLLEeHOYHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
34 YO MNeBOpKSH 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTU
OueHka
35 4O MeBopksH 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTU
OueHka
36 4YMO leBOpKsAH 05.04.2023 KBapTupa pblHOYHas
HeABNXUMOCTH
OueHKa
37 4YMNO leBOpKAH 05.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXXUMOCTH
OueHka
38 4YMO leBOpKAH 10.04.2023 KBapTupa pblHOYHas
HeABXUMOCTU
OueHka
39 YO resopksH 10.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTU
OueHka
40 YO NeBopksH 10.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABXUMOCTU
OueHka
41 YO MNeBOpKSH 11.04.2023 KBapTupa pPbIHOYHaA
HeABNXUMOCTU
OueHka
42 YO MNeBOpKSsH 13.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

HeABNXNMOCTHN



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

4YMO leBOpKAH

YO resopksH

YO NeBopksH

YO NeBOpKSH

YO MNeBOpKSH

4YMO IeBOpKAH

4YMNO IeBOpKAH

4YMNO leBOpKAH

YO resopksH

YO resopksH

YO MNeBOpKSH

YO MNeBOpKSH

4YMNO leBOpKsAH

4YMO leBOpKAH

4O reBopksH

YO MNeBOpKSH

20.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

08.05.2023

08.05.2023

10.05.2023

18.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

17.06.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



59

60

61

62

63

64

65

66

4YMO leBOpKAH

YO NeBopksH

4YMNO leBOpKsAH

4YMoO IeBOpKAH

4YMNO leBOpKAH

YO resopksH

4O MeBopksH

4YMoO leBOpKAH

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

27.06.2023

KBapTMpa

XKNJ0WN AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0MN AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

YKWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



