Геворкян Вардуш Гариковна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Геворкян Вардуш Гариковна 007256 25.03.2011									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							34	ЧПО Геворкян	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
							35	ЧПО Геворкян	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Геворкян	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
37	ЧПО Геворкян	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
38	ЧПО Геворкян	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
39	ЧПО Геворкян	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
40	ЧПО Геворкян	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
41	ЧПО Геворкян	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
42	ЧПО Геворкян	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

43	ЧПО Геворкян	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Геворкян	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Геворкян	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Геворкян	08.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Геворкян	08.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Геворкян	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Геворкян	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Геворкян	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Геворкян	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Геворкян	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Геворкян	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Геворкян	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Геворкян	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Геворкян	15.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Геворкян	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Геворкян	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

59	ЧПО Геворкян	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Геворкян	19.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Геворкян	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Геворкян	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Геворкян	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Геворкян	20.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Геворкян	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Геворкян	27.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости